[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.09.2019
	№ 3077

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации

 муниципального района от 12.01.2016 № 20

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положение о порядке присвоения наименований городским объектам на территории городского поселения города Боровичи, изменения, аннулирования таких наименований, утвержденным решением Совета депутатов города Боровичи от 24.11.2015 № 20, Уставом Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 12.01.2016 № 20 «О создании межведомственной топонимической комиссии Боровичского муниципального района», заменив в заголовке к тесту постановления и пункте 1 слова «Боровичского муниципального района» на «города Боровичи».

2. Внести изменения в состав межведомственной топонимической комиссии города Боровичи, утвержденный вышеназванным постановлением, включив в качестве члена комиссии заместителя председателя комитета культуры Администрации Боровичского муниципального района                         Александрову О.В., исключив Матвееву В.С.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                 искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района     В.Е. Ткачук
це